
    
                            
  Prot. 1885 del 13/12/2018 
                                                                                                 Class. V/5                                                                             

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Biblioteca Generale “E. Barone” 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.511 F (+39) 06 49.766.893 
www.economia.uniroma1.it 

 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE DI 
COLLABORAZIONE DI STUDENTI A.A. 2018-2019  

PER LA BIBLIOTECA GENERALE E. BARONE - FACOLTA’ DI ECONOMIA 
 

Il giorno 12 dicembre 2018 alle ore 11.00 nei locali della Presidenza si è riunita la 
Commissione, nominata dal Preside con disposizione N. 330/2018 del 04/12/2018, 
composta dal dott. Antonio Grande, sig.ra Cinzia Morelli e dal rappresentante degli studenti 
Giulia Mascaro. 
Preliminarmente la Commissione stabilisce che il punteggio totale utile per la formazione 
della graduatoria sia data dalla somma dei valori ottenuta applicando i seguenti criteri e 
ampliamente descritti all’art. 11 del bando: 
 la media ponderata dei voti (pesati con i crediti relativi a ciascun corso) di tutti gli esami 

sostenuti e che sono verbalizzati con voto; sono esclusi nel calcolo le eventuali idoneità, 
dissertazioni/elaborati finali e tirocini. Per gli iscritti ai corsi di laurea magistrale (ex D.M. 
270/2004) saranno presi in considerazione i soli esami sostenuti nel suddetto corso di 
laurea e che sono verbalizzati con un voto; sono esclusi nel calcolo le eventuali 
idoneità, dissertazioni/elaborati finali e tirocini: 

 Il rapporto (moltiplicato per trenta) tra i crediti ottenuti e tutti i crediti previsti nel piano di 
studi fino all’anno di corso precedente a quello cui si riferisce la borsa, compresi gli 
esami che assegnano una idoneità e le dissertazioni/elaborati finali e i tirocini; 

 Il voto più elevato ottenuto negli esami di una delle discipline indicate per l’ammissione 
al concorso. 

La commissione prende atto che hanno presentato domanda, entro i termini gli studenti: 
 

N. Cognome Nome Matricola 

1 ADIUTORI ANDREA 1752204 
2 AGYEMANG DINA ROSA 1821476 
3 AJAZI CLARISSA 1751351 
4 ALKHAZOV SHAMIL 1792048 
5 ALTOMARE ALESSANDRA 1559176 
6 AMARA ANDREA 1649883 
7 ANGELINI ALESSIA 1762909 
8 ARCARI ARIANNA 1420635 
9 ARMANI LORENZO 1859151 

10 ASCHETTINO ARDESIA 1712263 
11 AZIMOV INAR 1822668 
12 BACCINELLI ARIANNA 1773613 
13 BARONCINI MANUELA 1630915 
14 BARTIROMO ANGELA 1827009 
15 BARTOLETTI ALESSANDRA 1579731 
16 BASILE ALESSIA 1697734 



 

 

 

 

Pag 2 

17 BASILICATA NOEMI 1619884 
18 BASSETTI SILVIA 1617382 
19 BEDETTI DANIEL 1646095 
20 BERBERI TEISI 1695947 
21 BETTAZZI ENRICO 1699123 
22 BEVACQUA GLORIA 1760687 
23 BIANCO ALICE 1610305 
24 BIANCUCCI ANNA 1668165 
25 BIONDUCCI VALERIA 1603947 
26 BONAVITA LORENZA 1794070 
27 BORBONE LAURA 1594774 
28 BORRINI ROSARIO 1717719 
29 BORSARI EMILIA 1781209 
30 BOTTICELLI SIMONE 1646352 
31 BRASILE MARIA NICOLE 1654069 
32 BRIGANTE DOMENICO 1808218 
33 BUCCI ALESSANDRA 1822442 
34 BURZOTTA MAURO 1654794 
35 CACCAVALE SOFIA 1772776 
36 CAIONE ALESSANDRO 1789532 
37 CALABRESE MATTIA 1614691 
38 CALO' ORIANA VALERIA 1617569 
39 CAMERINI FRANCESCO 1664825 
40 CAMMEO CHIARA 1678023 
41 CANTAGALLO EDOARDO 1666008 
42 CANTARO CAROLA MARIA 1656900 
43 CAPASSO MATTEO 1644738 
44 CAPASSO GIONATA 1817460 
45 CAPUTO VALERIA 1813475 
46 CARDARELLO ALESSIO 1754334 
47 CARLINO MARIA LAURA 1619781 
48 CARTOLANO DANIELE 1756573 
49 CASALI MICHELA 1863928 
50 CASILLO ALFONSINA 1833473 
51 CAVALLUCCI CLAUDIO 1745213 
52 CAVALSASSI GIORGIO 1718552 
53 CELA ERMAL 1671092 
54 CELA VERONICA 1742842 
55 CERAUDO ANDREA ALESSANDRO 1664676 
56 CERNERA FEDERICO 1584227 
57 CERVONI MARTINA 1699429 
58 CHIANELLA FRANCESCA 1859665 
59 CHIARELLI ARIANNA 1752991 
60 CHIAROMONTE CARLOTTA 1708206 
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61 CIASULLO ANDREA 1658198 
62 CICCARELLA GIORGIO 1679575 
63 CIOFFI NICOLA 1872979 
64 CIPRIANO LINDA 1586458 
65 CIUCCI ALESSANDRO 1599417 
66 CIULLA MATTIA 1696172 
67 COCIORVA MARIANA 1651901 
68 COLAIACOVO DAVIDE 1623457 
69 COLAZZO LAURA LUIGIA 1621496 
70 COLTRINARI ELISA 1761426 
71 CORBO ROSA 1820617 
72 CORSI EMANUELE 1808136 
73 CORVO ANDREA 1766347 
74 COSENTINO JMIA 1806676 
75 CRESCENZI SARA 1659081 
76 CRETA GABRIELE 1816177 
77 CRISTIANO ARCANGELO 1874234 
78 CURCI SARA 1648367 
79 CURSIO NOEMI 1746248 
80 D'AMICO MERY 1704173 
81 D'ANTUONO CARMINE 1824284 
82 DE ANGELIS SERENA 1648455 
83 DE CHIARA FABIANA 1844075 
84 DE DOMINICIS SARA 1582995 
85 DE LEO FRANCESCO 1871304 
86 DE MARIA MIRKO 1742323 
87 DE SARIO GABRIELLA 1660128 
88 DE SIMONE MATTEO 1642834 
89 DE VITO LORENZO 1714461 
90 DEL VESCOVO LAURA 1511983 
91 DELLA VALLE MARTINA 1809944 
92 DESIDERIO MARIANNA 1768252 
93 DI CAMILLO RAFFAELE 1647737 
94 DI IORIO GIOVANNA 1801826 
95 DI MARCO STEFANO 1653983 
96 DI MATTEO DARIO 1818047 
97 DI MEO MARCO 1764891 
98 DIBENNARDO FRANCESCO 1803922 
99 DIODOVICH ESTER 1803342 

100 DIOTALLEVI ILARIA 1650024 
101 DODDO ANTONELLA SALVATORINA 1494314 
102 EGIDI GAIA 1649149 
103 EL HANTAOUI SALMA 1415825 
104 ENACHI DAN 1745926 
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105 ERCOLANI ENRICA 1658698 
106 EVOLO FRANCESCO 1700023 
107 FABBRI ADRIANO 1654344 
108 FABIANO FORTUNATO 1812667 
109 FAIOLA ANGELO 1662825 
110 FANTAUZZI ANTHONY 1644622 
111 FANTOLI MATTIA 1713040 
112 FARAONE COSTANTINO 1739175 
113 FEO LUCIANO 1645791 
114 FERRARO MARCO 1657198 
115 FERRI EGON 1700963 
116 FESTA JESSICA 1797902 
117 FIORAVANTI ANGELICA 1753985 
118 FIORETTI LUDOVICA 1733035 
119 FORES MARIACHIARA 1746476 
120 FORMICA VALERIA 1798635 
121 FORTI DEBORAH 1380002 
122 FRANCHI VALENTINA 1660572 
123 FRONTEDDU YURI 1775922 
124 FURCULITA DORINA 1615774 
125 GABBARINI ANDREA 1750438 
126 GALLI ALESSIA 1623376 
127 GALLI LORENZO 1559162 
128 GARRISI DANIELA 1705857 
129 GIACALONE YLENIA VINCENZA 1873516 
130 GIANGRAVE' MARTINA PIA 1843149 
131 GIANNINI FRANCESCA 1713187 
132 GIANSANTI VALENTINA 1857127 
133 GIULIANI MATTIA 1538669 
134 GIUPPONE CARLO MARIA 1701682 
135 GIUSEPPINI FEDERICO 1645731 
136 GNOCCHI MICAELA 1390898 
137 GOBBO RICCARDO 1820941 
138 GOSCIU DAVIDE 1795903 
139 GRANARELLI MARTA 1840063 
140 GRASSO GIORGIA 1784184 
141 GRIECO ALESSIA 1825750 
142 IACHETTA ARMANDO 1768660 
143 IACOVONE ALESSIA 1602450 
144 INGELLIS SILVIA 1873247 
145 INNOCENTI FEDERICO 1838455 
146 IOSEF RALUCA CRISTINA 1692900 
147 KURTULUS EZGI 1732256 
148 KUSZ OSKAR ADAM 1755579 
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149 LA ROCCA ROSARIO 1803359 
150 LA TORRE FRANCESCA 1648054 
151 LAMBERTI CHIARA 1464118 
152 LAMBIASE CARMEN 1861076 
153 LARA LUDOVICA 1801880 
154 LERARIO EDOARDO 1814569 
155 LIGI FRANCESCA 1800177 
156 LOMBARDI LUCIA 1774351 
157 LOPARDO CHIARA 1656802 
158 LORENZONI LUNA 1657150 
159 LUSTRI AURORA 1589742 
160 MACIAS FRANCESCA 1555211 
161 MADONNA VERONICA 1821824 
162 MALITO VERONICA 1758075 
163 MARCONE VALERIA 1805773 
164 MARIANI PIERA 1706549 
165 MARINELLI LIVIA 1656051 
166 MARINIELLO DOMENICO 1819128 
167 MARINO SARA 1822079 
168 MARIOTTINI LUIGI 1714356 
169 MARZANO ANGELA 1669496 
170 MASCIOTTA GIULIA 1661836 
171 MASCOLO MICHELE 1663637 
172 MASSUCCI FLAVIA 1661761 
173 MASTRONE GIOVANNI 1715873 
174 MATTEI MONICA 1581488 
175 MEDEN ATTILIO 1585167 
176 MEDEN DANILO 1760644 
177 MELFI ROSA 1666377 
178 MELLE GIORGIO 1811490 
179 MOCCIONE FABIANA 1706563 
180 MOHAMED EMILIANO 1633195 
181 MONACO MARZIA 1716039 
182 MONTAGNA CARLOTTA 1743888 
183 MORETTI CHIARA 1829273 
184 MORGIA MICHELA 1792551 
185 MORIGGI FABRIZIO 1646414 
186 NAPPI FABRIZIO 1408666 
187 NARDI BEATRICE 1805745 
188 NDA MIRIAM 1764569 
189 NEVE EMANUELE 1717946 
190 NICOLETTI AMBRA 1805906 
191 NICOLETTI LUCA 1490980 
192 NOLFI FABIANA 1629908 
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193 NUCCETELLI DAVID 1702097 
194 OBACO RUIZ JORDY PAUL 1616569 
195 OPPIDO SIMONA 1646107 
196 PACI IRENE 1717972 
197 PACIELLO FRANCESCO GIUSEPPE 1867438 
198 PAGLIACCIA JACOPO 1663482 
199 PAGLIARA GIUSEPPE GIOVANNI PIO 1747999 
200 PAGLIARO GIANLUCA 1713036 
201 PAGLIAROLI NOEMI 1713327 
202 PALOMBI ANDREA 1659209 
203 PANNUNZIO MATTEO 1757317 
204 PAPADOPOULOU VASILIKI 1745611 
205 PARADISO VALENTINA 1696625 
206 PARENTE ANDREA 1705059 
207 PASCUZZI FRANCESCO 1765557 
208 PELUFFO YASMINE 1578951 
209 PEQINI JESSICA 1698357 
210 PERCHIAZZI SILVIA 1805757 
211 PERCOCO CAMILLA 1607606 
212 PEREZ KIMBERLENE PERALTA 1701045 
213 PERILLO SARA 1784564 
214 PETTI PASQUALE 1708383 
215 PEZZOTTI ANTEA 1811757 
216 PIACENTINI GIULIO 1398721 
217 PIACENTINO BENEDETTA 1828789 
218 PICCARI MICHELA 1713351 
219 PIGA MICHELA 1669286 
220 PIRRO ANTONIA 1821296 
221 PISANO PAOLO 1766278 
222 PLACELLA DESIREE 1759763 
223 PONTICELLI GIORGIA 1696538 
224 PONTONIO GIOVANNI 1669390 
225 PRASTARO BIANCA 1762729 
226 PRESTIA NICOLETTA 1635673 
227 PULIAFITO DARIO 1671246 
228 RACCA ARIANNA 1717964 
229 RAIMONDI GIACOMO 1874182 
230 RAIMONDI CECILIA 1588175 
231 RANUCCI SARA 1799151 
232 RAPINO FLAVIA 1763026 
233 RAVIELE MONICA 1601350 
234 REGOLLI ORIADA 1794650 
235 REYES SALMA 1854386 
236 RINALDUZZI BIANCA 1793762 
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237 ROMA LAURA 1705344 
238 ROMANELLI SARA 1761356 
239 ROMANO MATTEO 1737983 
240 RONCI LUCENTI SILVIA 1657576 
241 RONDONI MATTEO 1643967 
242 ROSI ALESSANDRO 1740879 
243 ROSICARELLI CRISTIANO 1810504 
244 ROUISSI ALBERTO 1715459 
245 RRAPI FRANCI 1660405 
246 RUSSO ISABELLA 1753267 
247 RUSSO LIDIA 1799150 
248 RUSSO ENRICO 1638272 
249 SAFAROV RAJAB 1826243 
250 SALAMALECHI ALEXANDRU 1817176 
251 SALIENTI MARTINA 1756529 
252 SANTORO LUCIANA 1591720 
253 SARNARI CARLOTTA 1813630 
254 SASSONE NICOLA MARIA 1771880 
255 SASSONE ANTONIO FILIPPO MARIA 1812894 
256 SAVINI AMBRA 1584166 
257 SCACCIA ROMANO 1716007 
258 SCARPA LUDOVICA 1753033 
259 SCIARRA ELEONORA 1659530 
260 SEGALA ALESSANDRA 1691272 
261 SENEVIRATNE SUGARA SAMINDA 1426279 
262 SILONI GIADA 1718361 
263 SILVESTRI MARTINA 1544700 
264 SILVESTRINI FEDERICA 1806721 
265 SILVESTRO VALERIO 1693752 
266 SIMONE CARLO 1701786 
267 SOMMELLA FRANCESCO 1820969 
268 SORTINO SOFIA 1709094 
269 SPERANZA GIORGIA 1703572 
270 SQUARTINI FLAVIO 1747894 
271 STABOLI EDOARDO 1648154 
272 STAFFA ELISA 1649744 
273 STAKAJ XHULJANA 1648043 
274 STAMPA VALENTINA 1533622 
275 STEFANI ILARIA 1612920 
276 STOCCHI DAVIDE 1648126 
277 STOLFI MARIA GAIA 1773599 
278 STRAVATO SIMONA 1755782 
279 TACHICI ANDREEA MADALINA 1620400 
280 TALIA ERMINIO VINCENZO 1551139 
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281 TAMANTI VALERIO EMILIANO 1806171 
282 TAMBORRA ANDREA 1710424 
283 TANCREDI MICHAEL 1703265 
284 TARCHINI FRANCESCA 1635719 
285 TAUFIQ HIND 1652245 
286 TEDESCO CARMINE 1828079 
287 TELLI LUIGI 1673462 
288 TERRANOVA IRIS 1769067 
289 TOLVE ERICA 1672803 
290 TONNI LORENZO 1662157 
291 TORGE GENESIO 1715788 
292 TORNESI VERONICA 1643008 
293 TORRI MARTINA 1698700 
294 TORRICELLI MARCO 1608300 
295 TREDICINE LUCA 1697746 
296 UMBALDO AURELIA 1849073 
297 VALENTE CHIARA 1702974 
298 VALLETTA SIMONE ALBERTO 1658333 
299 VALLIFUOCO DIAMANTE 1655751 
300 VALORI BENEDETTA 1703345 
301 VENEZIA SAMUELE 1382703 
302 VERGALLITO MARIA 1705448 
303 VILARDO GRAZIANO 1792363 
304 VIVENTI DAMIANO 1603668 
305 VOMMARO MATTEO 1609814 
306 WAHIB SARA 1648631 
307 ZACCARO ALESSANDRO 1801572 
308 ZAPPACOSTA ADRIANA 1660568 
309 ZEFI DORIS 1669523 
310 ZINGHINI' DAVIDE 1811437 
311 ZINI FRANCESCA 1627088 

 
 
La commissione, esaminate le domande, valuta, quindi il punteggio da attribuire a ciascun 
concorrente, escludendo ai sensi dell’art. 7 i seguenti studenti: 
 

(Non hanno sostenuto nessuno esame appartenente all’elenco  richiesto nel Bando nell'Art.7) 
 

N. Cognome Nome Matricola 

1 AJAZI CLARISSA 1751351 
2 ALKHAZOV SHAMIL 1792048 
3 BUCCI ALESSANDRA 1822442 
4 CAPASSO GIONATA 1817460 
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5 CAPUTO VALERIA 1813475 
6 CAVALSASSI GIORGIO 1718552 
7 CELA VERONICA 1742842 
8 CERNERA FEDERICO 1584227 
9 CHIAROMONTE CARLOTTA 1708206 

10 CRETA GABRIELE 1816177 
11 DE ANGELIS SERENA 1648455 
12 DI CAMILLO RAFFAELE 1647737 
13 DI MARCO STEFANO 1653983 
14 DI MATTEO DARIO 1818047 
15 FABIANO FORTUNATO 1812667 
16 LARA LUDOVICA 1801880 
17 LOMBARDI LUCIA 1774351 
18 MALITO VERONICA 1758075 
19 MEDEN DANILO 1760644 
20 NAPPI FABRIZIO 1408666 
21 NUCCETELLI DAVID 1702097 
22 PAGLIARA GIUSEPPE GIOVANNI PIO 1747999 
23 RONCI LUCENTI SILVIA 1657576 
24 RRAPI FRANCI 1660405 
25 SILVESTRO VALERIO 1693752 
26 VALLIFUOCO DIAMANTE 1655751 
27 VENEZIA SAMUELE 1382703 

 
 

 
 

In base al punteggio così ottenuto dai candidati, la Commissione formula la relativa 
graduatoria come indicato nella tabella di cui all’allegato 1. 
Alle ore 16.00 la Commissione conclude i lavori. 
 
Roma, 12 dicembre 2018 
 
 

La Commissione 
 
 Dott. Antonio Grande                       _____________________________ 
 
Sig.ra Cinzia Morelli                          _____________________________ 
 
Studente Giulia Mascaro                        _____________________________ 
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ALLEGATO 1 
 
 
 
GRADUATORIA N. 47 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2018/2019 

 
 

Graduatoria 
 

Cognome Nome Matricola Punteggio 

1 REYES SALMA 1854386 96,735 
2 SAFAROV RAJAB 1826243 94,808 
3 DE VITO LORENZO 1714461 90,025 
4 RINALDUZZI BIANCA 1793762 89,483 
5 BASILE ALESSIA 1697734 89,068 

6 DODDO 
ANTONELLA 
SALVATORINA 1494314 89,034 

7 VALLETTA SIMONE ALBERTO 1658333 89,017 
8 CHIANELLA FRANCESCA 1859665 88,925 
9 MARIANI PIERA 1706549 88,832 

10 MONTAGNA CARLOTTA 1743888 88,808 
11 CURSIO NOEMI 1746248 88,481 
12 FANTOLI MATTIA 1713040 88,474 
13 CIULLA MATTIA 1696172 88,444 
14 STEFANI ILARIA 1612920 88,432 
15 VERGALLITO MARIA 1705448 88,322 
16 PAGLIAROLI NOEMI 1713327 88,072 
17 PIACENTINI GIULIO 1398721 87,855 
18 DELLA VALLE MARTINA 1809944 87,800 
19 ENACHI DAN 1745926 87,723 
20 PELUFFO YASMINE 1578951 87,617 
21 CASILLO ALFONSINA 1833473 87,593 
22 STAFFA ELISA 1649744 87,528 
23 SQUARTINI FLAVIO 1747894 87,481 
24 ROMA LAURA 1705344 87,470 
25 STAMPA VALENTINA 1533622 87,312 
26 FRANCHI VALENTINA 1660572 87,189 
27 SCACCIA ROMANO 1716007 87,177 
28 DE MARIA MIRKO 1742323 87,173 
29 BRASILE MARIA NICOLE 1654069 87,171 
30 PARADISO VALENTINA 1696625 86,916 
31 CERVONI MARTINA 1699429 86,912 
32 MASTRONE GIOVANNI 1715873 86,879 
33 GIANNINI FRANCESCA 1713187 86,877 
34 D'AMICO MERY 1704173 86,758 
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35 MORIGGI FABRIZIO 1646414 86,724 
36 VALORI BENEDETTA 1703345 86,702 
37 DIODOVICH ESTER 1803342 86,700 
38 TORRI MARTINA 1698700 86,656 
39 TONNI LORENZO 1662157 86,603 
40 PALOMBI ANDREA 1659209 86,517 
41 OPPIDO SIMONA 1646107 86,421 
42 PAPADOPOULOU VASILIKI 1745611 86,357 
43 NOLFI FABIANA 1629908 86,340 
44 EVOLO FRANCESCO 1700023 86,333 
45 COSENTINO JMIA 1806676 86,059 
46 FAIOLA ANGELO 1662825 86,030 
47 PONTICELLI GIORGIA 1696538 86,011 

  IDONEI       
48 TARCHINI FRANCESCA 1635719 86,000 
49 ZAPPACOSTA ADRIANA 1660568 85,897 
50 SPERANZA GIORGIA 1703572 85,884 
51 CORSI EMANUELE 1808136 85,850 
52 SAVINI AMBRA 1584166 85,818 
53 NDA MIRIAM 1764569 85,777 
54 DE SIMONE MATTEO 1642834 85,684 
55 GIANSANTI VALENTINA 1857127 85,677 
56 MARIOTTINI LUIGI 1714356 85,646 
57 RACCA ARIANNA 1717964 85,614 
58 TREDICINE LUCA 1697746 85,281 
59 GIUPPONE CARLO MARIA 1701682 85,246 
60 PEQINI JESSICA 1698357 85,228 
61 CORBO ROSA 1820617 85,176 
62 MORGIA MICHELA 1792551 85,167 
63 DIOTALLEVI ILARIA 1650024 85,022 
64 GARRISI DANIELA 1705857 84,969 
65 FORTI DEBORAH 1380002 84,963 
66 BEVACQUA GLORIA 1760687 84,888 
67 BARTIROMO ANGELA 1827009 84,844 
68 D'ANTUONO CARMINE 1824284 84,834 
69 ZINI FRANCESCA 1627088 84,803 
70 PICCARI MICHELA 1713351 84,776 
71 CANTARO CAROLA MARIA 1656900 84,714 
72 CRESCENZI SARA 1659081 84,452 
73 SORTINO SOFIA 1709094 84,391 
74 DE SARIO GABRIELLA 1660128 84,324 
75 FEO LUCIANO 1645791 84,272 
76 BEDETTI DANIEL 1646095 84,174 
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77 TANCREDI MICHAEL 1703265 84,109 
78 GALLI ALESSIA 1623376 84,047 
79 LUSTRI AURORA 1589742 84,047 
80 STOLFI MARIA GAIA 1773599 83,983 
81 EGIDI GAIA 1649149 83,827 
82 FESTA JESSICA 1797902 83,793 
83 REGOLLI ORIADA 1794650 83,751 
84 LOPARDO CHIARA 1656802 83,684 
85 TORGE GENESIO 1715788 83,672 
86 LA TORRE FRANCESCA 1648054 83,442 
87 TERRANOVA IRIS 1769067 83,434 
88 BETTAZZI ENRICO 1699123 83,315 
89 COLAIACOVO DAVIDE 1623457 83,287 
90 LERARIO EDOARDO 1814569 83,283 
91 CARLINO MARIA LAURA 1619781 83,270 
92 BURZOTTA MAURO 1654794 83,259 
93 CASALI MICHELA 1863928 83,185 
94 PERILLO SARA 1784564 83,165 
95 BASSETTI SILVIA 1617382 83,142 
96 FERRI EGON 1700963 83,138 
97 LAMBIASE CARMEN 1861076 83,121 
98 CIUCCI ALESSANDRO 1599417 83,028 
99 BIONDUCCI VALERIA 1603947 83,011 

100 MARZANO ANGELA 1669496 83,007 
101 INNOCENTI FEDERICO 1838455 82,975 
102 TORRICELLI MARCO 1608300 82,791 
103 ERCOLANI ENRICA 1658698 82,737 
104 DE CHIARA FABIANA 1844075 82,635 
105 RAIMONDI GIACOMO 1874182 82,614 
106 RUSSO ISABELLA 1753267 82,609 
107 SOMMELLA FRANCESCO 1820969 82,604 
108 CAMMEO CHIARA 1678023 82,517 
109 CICCARELLA GIORGIO 1679575 82,484 
110 FABBRI ADRIANO 1654344 82,479 
111 ROMANELLI SARA 1761356 82,275 
112 PULIAFITO DARIO 1671246 82,267 
113 RAPINO FLAVIA 1763026 82,147 
114 DI IORIO GIOVANNA 1801826 82,000 
115 CIOFFI NICOLA 1872979 81,903 
116 NARDI BEATRICE 1805745 81,900 
117 CACCAVALE SOFIA 1772776 81,873 
118 STOCCHI DAVIDE 1648126 81,868 
119 MATTEI MONICA 1581488 81,810 
120 SEGALA ALESSANDRA 1691272 81,807 
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121 ARMANI LORENZO 1859151 81,765 
122 SASSONE NICOLA MARIA 1771880 81,692 
123 CIPRIANO LINDA 1586458 81,684 
124 UMBALDO AURELIA 1849073 81,677 
125 MELFI ROSA 1666377 81,516 
126 RAVIELE MONICA 1601350 81,452 
127 VOMMARO MATTEO 1609814 81,381 
128 TEDESCO CARMINE 1828079 81,255 
129 AMARA ANDREA 1649883 81,204 
130 BARONCINI MANUELA 1630915 81,175 
131 LIGI FRANCESCA 1800177 81,100 
132 MARINELLI LIVIA 1656051 80,967 
133 MASSUCCI FLAVIA 1661761 80,842 
134 SENEVIRATNE SUGARA SAMINDA 1426279 80,806 
135 RAIMONDI CECILIA 1588175 80,727 
136 FORMICA VALERIA 1798635 80,700 
137 BASILICATA NOEMI 1619884 80,659 
138 CANTAGALLO EDOARDO 1666008 80,604 
139 BORBONE LAURA 1594774 80,377 
140 MARINO SARA 1822079 80,345 
141 CAVALLUCCI CLAUDIO 1745213 80,167 
142 ZEFI DORIS 1669523 80,070 
143 CAIONE ALESSANDRO 1789532 79,893 
144 MASCOLO MICHELE 1663637 79,860 
145 FIORAVANTI ANGELICA 1753985 79,769 
146 DIBENNARDO FRANCESCO 1803922 79,763 
147 PASCUZZI FRANCESCO 1765557 79,736 
148 KURTULUS EZGI 1732256 79,734 
149 MOCCIONE FABIANA 1706563 79,672 
150 MORETTI CHIARA 1829273 79,637 
151 CERAUDO ANDREA ALESSANDRO 1664676 79,610 
152 CALO' ORIANA VALERIA 1617569 79,568 
153 MARINIELLO DOMENICO 1819128 79,562 
154 RUSSO LIDIA 1799150 79,464 
155 PACI IRENE 1717972 79,427 
156 TELLI LUIGI 1673462 79,426 
157 CAMERINI FRANCESCO 1664825 79,398 
158 ASCHETTINO ARDESIA 1712263 79,339 
159 SCIARRA ELEONORA 1659530 79,020 
160 DE DOMINICIS SARA 1582995 79,004 
161 CURCI SARA 1648367 78,982 
162 GIUSEPPINI FEDERICO 1645731 78,890 
163 FANTAUZZI ANTHONY 1644622 78,873 
164 BIANCUCCI ANNA 1668165 78,833 



 

 

 

 

Pag 14 

165 GALLI LORENZO 1559162 78,829 
166 MASCIOTTA GIULIA 1661836 78,825 
167 PRESTIA NICOLETTA 1635673 78,825 
168 MEDEN ATTILIO 1585167 78,795 
169 GRIECO ALESSIA 1825750 78,700 
170 CAPASSO MATTEO 1644738 78,581 
171 ZACCARO ALESSANDRO 1801572 78,498 
172 COLAZZO LAURA LUIGIA 1621496 78,405 
173 TAMBORRA ANDREA 1710424 78,246 
174 SCARPA LUDOVICA 1753033 78,237 
175 MELLE GIORGIO 1811490 78,175 
176 RONDONI MATTEO 1643967 78,105 
177 PIACENTINO BENEDETTA 1828789 77,907 
178 CARTOLANO DANIELE 1756573 77,883 
179 DEL VESCOVO LAURA 1511983 77,879 
180 GRANARELLI MARTA 1840063 77,797 
181 GRASSO GIORGIA 1784184 77,706 
182 FURCULITA DORINA 1615774 77,642 
183 PERCOCO CAMILLA 1607606 77,457 
184 MADONNA VERONICA 1821824 77,370 
185 CIASULLO ANDREA 1658198 77,281 
186 DESIDERIO MARIANNA 1768252 77,151 
187 PEREZ KIMBERLENE PERALTA 1701045 77,053 
188 GABBARINI ANDREA 1750438 76,915 
189 PETTI PASQUALE 1708383 76,896 
190 OBACO RUIZ JORDY PAUL 1616569 76,846 
191 DE LEO FRANCESCO 1871304 76,818 
192 MACIAS FRANCESCA 1555211 76,807 
193 TORNESI VERONICA 1643008 76,797 
194 COCIORVA MARIANA 1651901 76,765 
195 PIGA MICHELA 1669286 76,746 
196 COLTRINARI ELISA 1761426 76,659 
197 VALENTE CHIARA 1702974 76,632 
198 SILONI GIADA 1718361 76,615 
199 ROSI ALESSANDRO 1740879 76,515 
200 PIRRO ANTONIA 1821296 76,506 
201 CARDARELLO ALESSIO 1754334 76,400 
202 ALTOMARE ALESSANDRA 1559176 76,347 
203 LORENZONI LUNA 1657150 76,298 
204 GIULIANI MATTIA 1538669 76,229 
205 PANNUNZIO MATTEO 1757317 76,065 
206 CALABRESE MATTIA 1614691 76,018 
207 FERRARO MARCO 1657198 76,017 
208 DI MEO MARCO 1764891 76,009 
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209 MOHAMED EMILIANO 1633195 75,888 
210 VILARDO GRAZIANO 1792363 75,778 
211 SASSONE ANTONIO FILIPPO MARIA 1812894 75,500 
212 PAGLIACCIA JACOPO 1663482 75,385 
213 FIORETTI LUDOVICA 1733035 75,295 
214 ZINGHINI' DAVIDE 1811437 75,220 
215 PRASTARO BIANCA 1762729 75,109 
216 MARCONE VALERIA 1805773 75,079 
217 ANGELINI ALESSIA 1762909 75,061 
218 TAMANTI VALERIO EMILIANO 1806171 74,875 
219 RUSSO ENRICO 1638272 74,796 
220 SANTORO LUCIANA 1591720 74,614 
221 BOTTICELLI SIMONE 1646352 74,568 
222 STRAVATO SIMONA 1755782 74,333 
223 INGELLIS SILVIA 1873247 74,128 
224 VIVENTI DAMIANO 1603668 73,566 
225 GIACALONE YLENIA VINCENZA 1873516 73,541 
226 STABOLI EDOARDO 1648154 73,500 
227 BARTOLETTI ALESSANDRA 1579731 73,438 
228 IOSEF RALUCA CRISTINA 1692900 73,380 
229 SILVESTRI MARTINA 1544700 73,197 
230 FORES MARIACHIARA 1746476 73,150 
231 CELA ERMAL 1671092 73,045 
232 SALIENTI MARTINA 1756529 72,978 
233 NEVE EMANUELE 1717946 72,866 
234 RANUCCI SARA 1799151 72,484 
235 TACHICI ANDREEA MADALINA 1620400 72,018 
236 GOBBO RICCARDO 1820941 71,760 
237 AZIMOV INAR 1822668 71,647 
238 ROUISSI ALBERTO 1715459 71,534 
239 PEZZOTTI ANTEA 1811757 71,500 
240 BORRINI ROSARIO 1717719 70,671 
241 SALAMALECHI ALEXANDRU 1817176 70,500 
242 SARNARI CARLOTTA 1813630 70,500 
243 PERCHIAZZI SILVIA 1805757 70,167 
244 BIANCO ALICE 1610305 69,819 
245 SILVESTRINI FEDERICA 1806721 69,697 
246 ARCARI ARIANNA 1420635 69,018 
247 CHIARELLI ARIANNA 1752991 68,998 
248 CRISTIANO ARCANGELO 1874234 68,794 
249 AGYEMANG DINA ROSA 1821476 68,704 
250 NICOLETTI AMBRA 1805906 68,593 
251 FRONTEDDU YURI 1775922 68,402 
252 BACCINELLI ARIANNA 1773613 67,799 
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253 SIMONE CARLO 1701786 67,155 
254 TAUFIQ HIND 1652245 67,152 
255 FARAONE COSTANTINO 1739175 67,028 
256 STAKAJ XHULJANA 1648043 66,729 
257 PISANO PAOLO 1766278 66,671 
258 TALIA ERMINIO VINCENZO 1551139 66,456 
259 NICOLETTI LUCA 1490980 66,227 
260 BORSARI EMILIA 1781209 65,900 
261 IACHETTA ARMANDO 1768660 65,887 
262 PLACELLA DESIREE 1759763 65,400 
263 GIANGRAVE' MARTINA PIA 1843149 65,375 
264 TOLVE ERICA 1672803 65,358 
265 BRIGANTE DOMENICO 1808218 65,167 
266 PARENTE ANDREA 1705059 65,147 
267 PACIELLO FRANCESCO GIUSEPPE 1867438 64,795 
268 PAGLIARO GIANLUCA 1713036 64,559 
269 GOSCIU DAVIDE 1795903 64,500 
270 BERBERI TEISI 1695947 62,143 
271 KUSZ OSKAR ADAM 1755579 61,750 
272 EL HANTAOUI SALMA 1415825 61,718 
273 ADIUTORI ANDREA 1752204 61,084 
274 GNOCCHI MICAELA 1390898 60,946 
275 BONAVITA LORENZA 1794070 60,750 
276 MONACO MARZIA 1716039 59,996 
277 ROMANO MATTEO 1737983 58,500 
278 WAHIB SARA 1648631 57,500 
279 LA ROCCA ROSARIO 1803359 56,500 
280 ROSICARELLI CRISTIANO 1810504 55,500 
281 CORVO ANDREA 1766347 54,811 
282 PONTONIO* GIOVANNI 1669390 77,737 
283 LAMBERTI* CHIARA 1464118 68,241 
284 IACOVONE* ALESSIA 1602450 63,440 
285 AJAZI CLARISSA 1751351 0,000 
286 ALKHAZOV SHAMIL 1792048 0,000 
287 BUCCI ALESSANDRA 1822442 0,000 
288 CAPASSO GIONATA 1817460 0,000 
289 CAPUTO VALERIA 1813475 0,000 
290 CAVALSASSI GIORGIO 1718552 0,000 
291 CELA VERONICA 1742842 0,000 
292 CERNERA FEDERICO 1584227 0,000 
293 CHIAROMONTE CARLOTTA 1708206 0,000 
294 CRETA GABRIELE 1816177 0,000 
295 DE ANGELIS SERENA 1648455 0,000 
296 DI CAMILLO RAFFAELE 1647737 0,000 
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297 DI MARCO STEFANO 1653983 0,000 
298 DI MATTEO DARIO 1818047 0,000 
299 FABIANO FORTUNATO 1812667 0,000 
300 LARA LUDOVICA 1801880 0,000 
301 LOMBARDI LUCIA 1774351 0,000 
302 MALITO VERONICA 1758075 0,000 
303 MEDEN DANILO 1760644 0,000 
304 NAPPI FABRIZIO 1408666 0,000 
305 NUCCETELLI DAVID 1702097 0,000 
306 PAGLIARA GIUSEPPE GIOVANNI PIO 1747999 0,000 
307 RONCI LUCENTI SILVIA 1657576 0,000 
308 RRAPI FRANCI 1660405 0,000 
309 SILVESTRO VALERIO 1693752 0,000 
310 VALLIFUOCO DIAMANTE 1655751 0,000 
311 VENEZIA SAMUELE 1382703 0,000 

 
 I candidati vengono riportati come ultimi degli idonei in quanto studenti part-time ai 

sensi dell’art. 11 del bando. 
 
 

    


